[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
и в муниципальных библиотеках
[bookmark: _GoBack]17.03.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2023 г.№ 271

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 25

В соответствии со статьей  50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 18 января 2018 г. №  25 «Об утверждении Перечня предприятий и учреждений для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования    в     форме     размещения    в   сетевом   издании - сайте
муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
В.И.НЕДОЛУГА

Утвержден
постановлением администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
от 18 января 2018 г. №  25
(в редакции постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края
 от 17 марта 2023 г.  № 271)

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

1. МУП «ЖКХ г. Зеленокумска» (5 мест);
2. ООО «Исток» (2 места).